از این رو اعلام حمایت مطلق از انقلاب اسلامی ایران توسط آیت‌الله صدر و خواهرش، رژیم عراق را واداشت تا او و خواهرش را به خاطر طرح ریزی در جهت تشکیل یک حکومت شیعه در عراق به خیانت متهم کنند. لذا آیت‌الله صدر و خواهرش بنت‌الهدی که رهبری زنان را در راهپیمایی‌ها به عهده داشت به بغداد منتقل کردند و در آوریل ۱۹۸۰ (فروردین ۱۳۵۹) اعدام کردند. بعد از این حوادث اتفاقات دیگری نظیر ترور طارق عزیز و درگیری دانش‌آموزان عراقی و ایرانی در مراسم تشییع جنازه کشته شدگان در بغداد از تأثیرات انقلاب اسلامی در عراق بود.